第12号様式（第４条関係）

  下記のとおり，鹿児島県産業廃棄物税条例第17条第３項の規定により届け出ます。

最終
処分
場
又は
焼却
施設

　　可証の写しを添付してください。

 (法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名)

注１　太枠内について記入してください。
  ２　複数の最終処分場又は焼却施設について届出をする必要がある場合は，それぞれ
    の施設ごとに届出書を提出してください。
  ３　産業廃棄物処理施設設置許可に関する事項に変更がある場合は，当該変更後の許

     　　        年　　　　　月　　　　　日

変

更

内

容

変

更

前

変

更

後

 電　話　番　号

 名　　　　　称

         　　　　  （　　　　）

 鹿児島県

 　年　　　月　　　日

最終処分場又は焼却施設の届出事項変更届出書

 所　　在　　地

 変　更　年　月　日

係

                      届出者

係　長 局　長 部　長 課　長

住 所

氏 名

電 話 番 号

長　殿

受付印